[image: ]

Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2018             	                             № 394
пгт. Пышма

Об утверждении Порядка формирования и реализации  муниципальных программ Пышминского городского округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования  программно – целевого метода бюджетного планирования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных   программ Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа (прилагается).
2. Установить, что мероприятия муниципальных программ, утвержденных до принятия настоящего постановления, включаются в состав муниципальных программ Пышминского городского округа, принимаемых в соответствии с Порядком формирования  и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденным  настоящим постановлением.
3. Считать утратившим силу  постановление администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013  № 664 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа» и от 08.07.2016 № 350 « О внесении  изменений  в Порядок формирования  и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664»
4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Пышминского городского округа  в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа  Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                               В.В. Соколов

image1.png